（財）財務会計基準機構会員

2019年２月６日
各　位

上場会社名 マツダ株式会社
代表者 代表取締役社長  丸本 明
（コード番号 7261）
問合せ先責任者 財務本部 経理部長

竹多 政博
（TEL 082-282-1111）

１．2019年3月期通期連結業績予想数値の修正（2018年4月1日～2019年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想（A）

今回修正予想（B）

増減額（B-A）

増減率（%）

２．修正の理由

※

以　上

2019年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、2018年10月31日に公表いたしました2019年3月期通期（2018年4月1日～2019年

3月31日）の連結業績予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり当期
純利益

3,530,000 70,000 100,000 50,000 79.40

3,550,000 80,000 110,000 55,000 87.33

20,000 10,000 10,000 5,000

0.6 14.3 10.0 10.0

（ご参考）前期実績
（2018年3月期）

3,474,024 146,421 172,133 112,057 182.93

通期の連結業績予想につきましては、足元の実勢を踏まえ連結出荷台数の増加や固定費等の見直しを反

映した結果、2018年10月31日に公表しました業績予想を上記の通り修正いたします。

また、合わせて通期のグローバル販売台数の見通しを1,569千台に、前提為替レートを１米ドル111円、１

ユーロ128円に見直しております。

上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今

後様々な要因により異なる結果となる可能性があります。